
大会名 2021/8/8(日) 北九州市立鞘ヶ谷陸上競技場

成年男子 RC７０mラウンド 確定

１R ２R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

13-A 田口　惣一朗 635 319 316 20 5 50 55 56 58 52 48 319 47 55 53 53 54 54 316

14-A 石井　佑汰 629 321 308 23 8 55 56 53 52 53 52 321 50 50 48 57 49 54 308

15-A 戸田　悠登 615 311 304 15 4 50 46 49 57 56 53 311 49 50 55 55 45 50 304

計 1879 951 928 58 17

１R ２R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

14-B 宮成　孝輔 628 320 308 15 1 49 56 56 53 51 55 320 54 50 47 56 51 50 308

13-B 天野　良太 626 315 311 16 5 52 52 51 53 51 56 315 48 51 57 50 54 51 311

15-B 後藤　宏和 615 301 314 15 4 51 51 47 50 50 52 301 51 54 52 52 55 50 314

計 1869 936 933 46 10

１R ２R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

15-D 前田　悠帆 643 318 325 24 10 57 53 53 55 50 50 318 51 53 57 55 57 52 325

14-D 川内　大海 611 305 306 16 5 53 56 55 47 46 48 305 51 52 52 48 49 54 306

13-D 長谷川　将 606 305 301 5 2 42 52 52 54 51 54 305 51 52 51 49 49 49 301

計 1860 928 932 45 17

１R ２R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

16-C 長谷川　廉 640 328 312 22 7 56 54 57 54 52 55 328 53 55 50 56 50 48 312

17-C 小野　純一朗 621 312 309 15 6 55 52 52 53 52 48 312 54 55 52 48 53 47 309

18-C 古谷　渓汰 590 295 295 12 8 46 55 44 49 53 48 295 44 52 52 47 48 52 295

計 1851 935 916 49 21

１R ２R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

18-B 前田　貴史 632 308 324 19 4 49 53 48 51 55 52 308 52 54 55 56 53 54 324

17-B 白丸　凌太朗 616 307 309 18 5 53 56 51 48 50 49 307 50 51 51 52 54 51 309

16-B 徳川　翔 598 302 296 11 0 53 46 54 54 48 47 302 51 52 48 50 48 47 296

計 1846 917 929 48 9

１R ２R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

17-A 畑瀬　隆嗣 617 312 305 14 8 53 53 47 50 52 57 312 45 54 48 52 55 51 305

16-A 小副川　拓臣 607 307 300 12 2 52 56 50 51 50 48 307 52 50 50 46 53 49 300

18-A 大坪　佑輔 602 305 297 17 6 55 54 49 51 49 47 305 46 41 52 56 48 54 297

計 1826 924 902 43 16

１R ２R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

13-C 仲本　博貴 600 301 299 13 4 52 51 48 56 43 51 301 52 50 47 48 53 49 299

15-C 大城　翔 570 278 292 8 1 48 45 46 47 47 45 278 49 52 49 47 43 52 292

14-C 川原　輝久 537 272 265 2 1 41 46 46 45 48 46 272 42 48 40 47 43 45 265

計 1707 851 856 23 6

１R ２R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

18-D 中田　蒼馬 553 275 278 7 1 50 50 42 46 44 43 275 46 49 46 49 43 45 278

17-D 林　康弘 527 271 256 6 3 49 46 46 43 49 38 271 40 43 45 46 35 47 256

16-D 林　和彦 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

計 1080 546 534 13 4
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令和3年度国民体育大会第41回 九州ブロック大会アーチェリー競技
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令和3年度国民体育大会第41回
九州ブロック大会アーチェリー競技

成年男子 RC７０mラウンド 速報記録 北九州市立鞘ヶ谷陸上競技場
2021/8/8(日)

立　順 70m前半 70m後半 合　計
2 3 4 5 6 合計 10 X 1 2 3 4 5 6 合計 10 X 総合計 10 X

1 15-D 前田　悠帆 福岡県 57 53 53 55 50 50 318 11 5 51 53 57 55 57 52 325 13 5 643 24 10
2 16-C 長谷川　廉 鹿児島県 56 54 57 54 52 55 328 13 4 53 55 50 56 50 48 312 9 3 640 22 7
3 13-A 田口　惣一朗 熊本県 50 55 56 58 52 48 319 11 4 47 55 53 53 54 54 316 9 1 635 20 5
4 18-B 前田　貴史 長崎県 49 53 48 51 55 52 308 7 1 52 54 55 56 53 54 324 12 3 632 19 4
5 14-A 石井　佑汰 熊本県 55 56 53 52 53 52 321 15 7 50 50 48 57 49 54 308 8 1 629 23 8
6 14-B 宮成　孝輔 大分県 49 56 56 53 51 55 320 10 1 54 50 47 56 51 50 308 5 0 628 15 1
7 13-B 天野　良太 大分県 52 52 51 53 51 56 315 8 4 48 51 57 50 54 51 311 8 1 626 16 5
8 17-C 小野　純一朗 鹿児島県 55 52 52 53 52 48 312 7 5 54 55 52 48 53 47 309 8 1 621 15 6
9 17-A 畑瀬　隆嗣 佐賀県 53 53 47 50 52 57 312 9 4 45 54 48 52 55 51 305 5 4 617 14 8
10 17-B 白丸　凌太朗 長崎県 53 56 51 48 50 49 307 10 2 50 51 51 52 54 51 309 8 3 616 18 5
11 15-A 戸田　悠登 熊本県 50 46 49 57 56 53 311 9 3 49 50 55 55 45 50 304 6 1 615 15 4
11 15-B 後藤　宏和 大分県 51 51 47 50 50 52 301 5 1 51 54 52 52 55 50 314 10 3 615 15 4
13 14-D 川内　大海 福岡県 53 56 55 47 46 48 305 9 3 51 52 52 48 49 54 306 7 2 611 16 5
14 16-A 小副川　拓臣 佐賀県 52 56 50 51 50 48 307 6 1 52 50 50 46 53 49 300 6 1 607 12 2
15 13-D 長谷川　将 福岡県 42 52 52 54 51 54 305 3 1 51 52 51 49 49 49 301 2 1 606 5 2
16 18-A 大坪　佑輔 佐賀県 55 54 49 51 49 47 305 9 3 46 41 52 56 48 54 297 8 3 602 17 6
17 13-C 仲本　博貴 沖縄県 52 51 48 56 43 51 301 7 2 52 50 47 48 53 49 299 6 2 600 13 4
18 16-B 徳川　翔 長崎県 53 46 54 54 48 47 302 7 0 51 52 48 50 48 47 296 4 0 598 11 0
19 18-C 古谷　渓汰 鹿児島県 46 55 44 49 53 48 295 8 5 44 52 52 47 48 52 295 4 3 590 12 8
20 15-C 大城　翔 沖縄県 48 45 46 47 47 45 278 1 0 49 52 49 47 43 52 292 7 1 570 8 1
21 18-D 中田　蒼馬 宮崎県 50 50 42 46 44 43 275 4 1 46 49 46 49 43 45 278 3 0 553 7 1
22 14-C 川原　輝久 沖縄県 41 46 46 45 48 46 272 1 0 42 48 40 47 43 45 265 1 1 537 2 1
23 17-D 林　康弘 宮崎県 49 46 46 43 49 38 271 5 3 40 43 45 46 35 47 256 1 0 527 6 3
24 16-D 林　和彦 宮崎県 0 0 0 0 0 0 0 0 0

名　前 都道府県



大会名 2021/8/8(日) 北九州市立鞘ヶ谷陸上競技場

成年女子 RC７０mラウンド 確定

１R ２R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

4-A 野田　紗月 654 329 325 23 3 56 56 55 53 57 52 329 53 52 53 56 57 54 325

5-A 矢原　七海 616 320 296 15 3 53 56 55 54 53 49 320 47 52 45 53 52 47 296

6-A 重定　知佳 557 282 275 9 2 48 48 51 51 37 47 282 51 46 48 52 41 37 275

計 1827 931 896 47 8

１R ２R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

6-B 筒井　楓 609 301 308 13 5 52 41 50 53 51 54 301 52 53 49 52 52 50 308

4-B 加藤　綾乃 607 306 301 20 9 45 50 49 52 58 52 306 52 50 49 48 51 51 301

5-B 小池　美朝 590 293 297 7 2 45 54 48 51 43 52 293 48 47 49 55 51 47 297

計 1806 900 906 40 16

１R ２R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

3-A 宮原　唯希 600 306 294 12 4 51 51 55 46 51 52 306 54 50 50 54 49 37 294

1-A 小部　恵理子 593 301 292 15 5 51 53 46 48 50 53 301 50 54 50 48 40 50 292

2-A 宇都宮　さえ 541 264 277 7 2 30 43 47 50 45 49 264 48 50 40 48 43 48 277

計 1734 871 863 34 11

１R ２R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

3-C 濱田　なつき 585 291 294 12 3 48 43 51 52 47 50 291 47 52 48 48 51 48 294

1-C 髙見　朋夏 566 290 276 7 4 44 47 55 50 47 47 290 45 43 50 52 36 50 276

2-C 髙見　愛佳 562 280 282 9 2 39 46 51 49 45 50 280 44 50 49 50 42 47 282

計 1713 861 852 28 9

１R ２R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

4-D 戸嵜　沙奈美 569 283 286 9 1 49 51 45 44 42 52 283 49 47 45 48 46 51 286

6-D 平田　あかり 528 274 254 5 3 46 46 43 49 41 49 274 41 45 47 44 36 41 254

5-D 本田　美紀 526 247 279 8 1 40 44 36 38 42 47 247 41 45 53 48 47 45 279

計 1623 804 819 22 5

１R ２R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

3-D 内間　美欄野 582 291 291 11 4 51 48 43 51 46 52 291 52 48 49 40 49 53 291

1-D 新藤　南海子 524 266 258 10 2 46 49 47 36 42 46 266 45 45 51 46 42 29 258

2-D 上江洲　風歌 511 254 257 9 2 40 48 41 46 39 40 254 53 45 38 44 41 36 257

計 1617 811 806 30 8

１R ２R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

1-B 飯山　情 585 299 286 12 6 49 54 53 51 47 45 299 45 46 54 51 49 41 286

2-B 泉　亜美 418 193 225 0 0 33 20 32 40 37 31 193 36 28 37 35 44 45 225

3-B 北川　安純 392 205 187 1 1 36 35 36 32 33 33 205 36 32 18 35 40 26 187

計 1395 697 698 13 7

１R ２R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

4-C 川﨑　侑海 481 251 230 2 1 43 41 51 46 39 31 251 30 43 36 40 36 45 230

5-C 小野　さやか 469 252 217 5 2 38 38 44 50 33 49 252 25 45 41 42 35 29 217

6-C 渡辺　梨瑚 267 154 113 0 0 30 29 21 32 19 23 154 32 23 17 15 6 20 113

計 1217 657 560 7 3
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令和3年度国民体育大会第41回 九州ブロック大会アーチェリー競技
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令和3年度国民体育大会第41回
九州ブロック大会アーチェリー競技

成年女子 RC７０mラウンド 速報記録 北九州市立鞘ヶ谷陸上競技場
2021/8/8(日)

立　順 70m前半 70m後半 合　計
1 2 3 4 5 6 合計 10 X 1 2 3 4 5 6 合計 10 X 総合計 10 X

1 4-A 野田　紗月 福岡県 56 56 55 53 57 52 329 13 1 53 52 53 56 57 54 325 10 2 654 23 3
2 5-A 矢原　七海 福岡県 53 56 55 54 53 49 320 10 2 47 52 45 53 52 47 296 5 1 616 15 3
3 6-B 筒井　楓 大分県 52 41 50 53 51 54 301 8 3 52 53 49 52 52 50 308 5 2 609 13 5
4 4-B 加藤　綾乃 大分県 45 50 49 52 58 52 306 9 5 52 50 49 48 51 51 301 11 4 607 20 9
5 3-A 宮原　唯希 佐賀県 51 51 55 46 51 52 306 7 2 54 50 50 54 49 37 294 5 2 600 12 4
6 1-A 小部　恵理子 佐賀県 51 53 46 48 50 53 301 7 2 50 54 50 48 40 50 292 8 3 593 15 5
7 5-B 小池　美朝 大分県 45 54 48 51 43 52 293 4 1 48 47 49 55 51 47 297 3 1 590 7 2
8 1-B 飯山　情 鹿児島県 49 54 53 51 47 45 299 6 4 45 46 54 51 49 41 286 6 2 585 12 6
9 3-C 濱田　なつき 長崎県 48 43 51 52 47 50 291 5 1 47 52 48 48 51 48 294 7 2 585 12 3
10 3-D 内間　美欄野 沖縄県 51 48 43 51 46 52 291 7 2 52 48 49 40 49 53 291 4 2 582 11 4
11 4-D 戸嵜　沙奈美 熊本県 49 51 45 44 42 52 283 3 0 49 47 45 48 46 51 286 6 1 569 9 1
12 1-C 髙見　朋夏 長崎県 44 47 55 50 47 47 290 4 2 45 43 50 52 36 50 276 3 2 566 7 4
13 2-C 髙見　愛佳 長崎県 39 46 51 49 45 50 280 4 1 44 50 49 50 42 47 282 5 1 562 9 2
14 6-A 重定　知佳 福岡県 48 48 51 51 37 47 282 5 1 51 46 48 52 41 37 275 4 1 557 9 2
15 2-A 宇都宮　さえ 佐賀県 30 43 47 50 45 49 264 4 2 48 50 40 48 43 48 277 3 0 541 7 2
16 6-D 平田　あかり 熊本県 46 46 43 49 41 49 274 3 2 41 45 47 44 36 41 254 2 1 528 5 3
17 5-D 本田　美紀 熊本県 40 44 36 38 42 47 247 2 0 41 45 53 48 47 45 279 6 1 526 8 1
18 1-D 新藤　南海子 沖縄県 46 49 47 36 42 46 266 3 0 45 45 51 46 42 29 258 7 2 524 10 2
19 2-D 上江洲　風歌 沖縄県 40 48 41 46 39 40 254 5 1 53 45 38 44 41 36 257 4 1 511 9 2
20 4-C 川﨑　侑海 宮崎県 43 41 51 46 39 31 251 1 1 30 43 36 40 36 45 230 1 0 481 2 1
21 5-C 小野　さやか 宮崎県 38 38 44 50 33 49 252 5 2 25 45 41 42 35 29 217 0 0 469 5 2
22 2-B 泉　亜美 鹿児島県 33 20 32 40 37 31 193 0 0 36 28 37 35 44 45 225 0 0 418 0 0
23 3-B 北川　安純 鹿児島県 36 35 36 32 33 33 205 0 0 36 32 18 35 40 26 187 1 1 392 1 1
24 6-C 渡辺　梨瑚 宮崎県 30 29 21 32 19 23 154 0 0 32 23 17 15 6 20 113 0 0 267 0 0

名　前 都道府県



大会名 2021/8/8(日) 北九州市立鞘ヶ谷陸上競技場

少年男子 RC７０mラウンド 確定

１R ２R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

24-B 川﨑　陽太 596 300 296 11 5 49 50 48 50 53 50 300 55 46 45 54 47 49 296

23-B 大隈　洸也 592 293 299 8 3 50 45 48 48 50 52 293 46 50 48 50 52 53 299

22-B 光石　拓未 590 287 303 13 4 50 51 48 44 50 44 287 51 49 51 54 49 49 303

計 1778 880 898 32 12

１R ２R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

19-C 丸尾　風瑛 600 298 302 8 2 47 54 52 49 44 52 298 49 51 53 51 49 49 302

20-C 興野　拓夢 575 294 281 11 2 53 53 50 47 49 42 294 45 51 50 41 43 51 281

21-C 福田　京丸 552 266 286 9 2 50 49 41 40 48 38 266 50 51 42 52 39 52 286

計 1727 858 869 28 6

１R ２R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

19-D 内間　安哉 584 306 278 8 2 52 51 50 51 49 53 306 49 49 48 49 43 40 278

20-D 嘉味田　朝成 569 296 273 9 3 50 51 50 50 48 47 296 48 50 49 46 40 40 273

21-D 宮城　大樹 481 221 260 2 0 34 31 33 36 46 41 221 47 41 49 35 42 46 260

計 1634 823 811 19 5

１R ２R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

19-A 川本　新汰 568 296 272 11 3 49 54 52 48 47 46 296 49 41 47 48 34 53 272

20-A 中山　遥瑠 541 276 265 7 2 51 53 43 47 43 39 276 45 44 43 44 40 49 265

21-A 田川　直 509 251 258 7 3 36 39 52 44 47 33 251 32 42 51 41 46 46 258

計 1618 823 795 25 8

１R ２R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

19-B 宮田　楽都 564 295 269 4 1 56 50 50 47 48 44 295 42 45 45 48 47 42 269

20-B 洲﨑　宏生 539 266 273 6 1 47 47 44 35 50 43 266 48 35 49 45 52 44 273

21-B 坂口　勝飛 459 233 226 4 2 48 47 33 29 40 36 233 38 31 32 45 42 38 226

計 1562 794 768 14 4

１R ２R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

22-D 満塩　健太 545 265 280 9 4 48 47 38 47 42 43 265 42 51 48 46 44 49 280

24-D 鳩宿　飛優 489 254 235 9 4 36 47 49 33 46 43 254 45 45 49 36 30 30 235

23-D 大平　祥真 476 238 238 2 0 40 41 49 42 33 33 238 44 44 44 42 37 27 238

計 1510 757 753 20 8

１R ２R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

23-C 高尾　太輝 607 289 318 15 8 43 46 47 52 50 51 289 56 50 55 52 51 54 318

22-C 豊島　拓実 452 199 253 3 0 33 40 33 20 37 36 199 40 40 47 46 44 36 253

24-C 藤尾　泰成 437 201 236 6 2 36 27 37 28 37 36 201 44 48 28 41 33 42 236

計 1496 689 807 24 10

１R ２R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

22-A 木下　怜大 513 255 258 12 2 54 42 40 42 38 39 255 39 43 41 42 47 46 258

24-A 椎葉　一順 486 241 245 1 0 30 42 40 37 48 44 241 39 36 48 43 43 36 245

23-A 川﨑　凌助 436 219 217 1 0 38 41 42 38 27 33 219 44 29 33 32 37 42 217

計 1435 715 720 14 2

令和3年度国民体育大会第41回 九州ブロック大会アーチェリー競技
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令和3年度国民体育大会第41回
九州ブロック大会アーチェリー競技

少年男子 RC７０mラウンド 速報記録 北九州市立鞘ヶ谷陸上競技場
2021/8/8(日)

立　順 70m前半 70m後半 合　計
1 2 3 4 5 6 合計 10 X 1 2 3 4 5 6 合計 10 X 総合計 10 X

1 23-C 高尾　太輝 大分県 43 46 47 52 50 51 289 4 1 56 50 55 52 51 54 318 11 7 607 15 8
2 19-C 丸尾　風瑛 福岡県 47 54 52 49 44 52 298 6 1 49 51 53 51 49 49 302 2 1 600 8 2
3 24-B 川﨑　陽太 佐賀県 49 50 48 50 53 50 300 4 0 55 46 45 54 47 49 296 7 5 596 11 5
4 23-B 大隈　洸也 佐賀県 50 45 48 48 50 52 293 3 1 46 50 48 50 52 53 299 5 2 592 8 3
5 22-B 光石　拓未 佐賀県 50 51 48 44 50 44 287 5 0 51 49 51 54 49 49 303 8 4 590 13 4
6 19-D 内間　安哉 沖縄県 52 51 50 51 49 53 306 8 2 49 49 48 49 43 40 278 0 0 584 8 2
7 20-C 興野　拓夢 福岡県 53 53 50 47 49 42 294 6 2 45 51 50 41 43 51 281 5 0 575 11 2
8 20-D 嘉味田　朝成 沖縄県 50 51 50 50 48 47 296 6 2 48 50 49 46 40 40 273 3 1 569 9 3
9 19-A 川本　新汰 長崎県 49 54 52 48 47 46 296 8 3 49 41 47 48 34 53 272 3 0 568 11 3
10 19-B 宮田　楽都 熊本県 56 50 50 47 48 44 295 3 1 42 45 45 48 47 42 269 1 0 564 4 1
11 21-C 福田　京丸 福岡県 50 49 41 40 48 38 266 2 0 50 51 42 52 39 52 286 7 2 552 9 2
12 22-D 満塩　健太 鹿児島県 48 47 38 47 42 43 265 4 1 42 51 48 46 44 49 280 5 3 545 9 4
13 20-A 中山　遥瑠 長崎県 51 53 43 47 43 39 276 4 2 45 44 43 44 40 49 265 3 0 541 7 2
14 20-B 洲﨑　宏生 熊本県 47 47 44 35 50 43 266 2 1 48 35 49 45 52 44 273 4 0 539 6 1
15 22-A 木下　怜大 宮崎県 54 42 40 42 38 39 255 5 0 39 43 41 42 47 46 258 7 2 513 12 2
16 21-A 田川　直 長崎県 36 39 52 44 47 33 251 2 1 32 42 51 41 46 46 258 5 2 509 7 3
17 24-D 鳩宿　飛優 鹿児島県 36 47 49 33 46 43 254 4 2 45 45 49 36 30 30 235 5 2 489 9 4
18 24-A 椎葉　一順 宮崎県 30 42 40 37 48 44 241 0 0 39 36 48 43 43 36 245 1 0 486 1 0
19 21-D 宮城　大樹 沖縄県 34 31 33 36 46 41 221 1 0 47 41 49 35 42 46 260 1 0 481 2 0
20 23-D 大平　祥真 鹿児島県 40 41 49 42 33 33 238 1 0 44 44 44 42 37 27 238 1 0 476 2 0
21 21-B 坂口　勝飛 熊本県 48 47 33 29 40 36 233 1 0 38 31 32 45 42 38 226 3 2 459 4 2
22 22-C 豊島　拓実 大分県 33 40 33 20 37 36 199 2 0 40 40 47 46 44 36 253 1 0 452 3 0
23 24-C 藤尾　泰成 大分県 36 27 37 28 37 36 201 2 0 44 48 28 41 33 42 236 4 2 437 6 2
24 23-A 川﨑　凌助 宮崎県 38 41 42 38 27 33 219 0 0 44 29 33 32 37 42 217 1 0 436 1 0

名　前 都道府県



大会名 2021/8/8(日) 北九州市立鞘ヶ谷陸上競技場

少年女子 RC７０mラウンド 確定

１R ２R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

7-A 久留主　麻璃愛 548 266 282 7 4 48 42 41 49 37 49 266 49 42 50 43 49 49 282

8-A 徳永　尚 533 280 253 8 3 47 42 44 51 50 46 280 47 41 48 43 34 40 253

9-A 渡邉　芽吹 509 251 258 8 3 45 43 46 49 36 32 251 47 47 32 48 44 40 258

計 1590 797 793 23 10

１R ２R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

12-A 山本　愛菜 542 297 245 7 1 48 52 48 50 50 49 297 43 43 39 44 40 36 245

10-A 泉　蓮心 516 255 261 4 1 41 48 45 42 42 37 255 42 48 42 47 42 40 261

11-A 田代　ことみ 480 236 244 4 1 29 41 42 50 44 30 236 41 44 46 42 34 37 244

計 1538 788 750 15 3

１R ２R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

10-C 瀬川　藍瑠 519 264 255 6 4 44 44 48 41 41 46 264 39 38 48 44 42 44 255

12-C 田口　遥菜 515 275 240 5 2 54 38 47 43 46 47 275 47 38 44 37 36 38 240

11-C 溝上　幸 498 253 245 9 3 42 41 48 39 39 44 253 44 46 40 51 45 19 245

計 1532 792 740 20 9

１R ２R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

7-C 大田　楓子 603 306 297 12 3 50 49 55 53 50 49 306 49 50 50 48 48 52 297

9-C 大山　ひかり 477 264 213 4 0 44 43 50 52 30 45 264 36 39 36 47 22 33 213

8-C 坂下　絢香 445 228 217 0 0 37 39 37 35 40 40 228 37 42 26 39 44 29 217

計 1525 798 727 16 3

１R ２R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

10-D 平田　みのり 533 266 267 9 1 47 43 46 38 48 44 266 50 40 38 47 46 46 267

11-D 平居　智風 474 235 239 1 0 42 29 31 45 44 44 235 42 35 37 52 36 37 239

12-D 兒玉　心杏 434 222 212 5 1 33 39 37 40 39 34 222 40 36 31 38 28 39 212

計 1441 723 718 15 2

１R ２R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

10-B 宮平　奈々 542 273 269 5 0 44 45 46 46 45 47 273 47 46 48 46 37 45 269

11-B 友寄　星 459 249 210 1 0 42 40 42 48 47 30 249 37 33 40 36 30 34 210

12-B 屋良　帆風 434 213 221 1 0 38 30 35 43 38 29 213 34 36 31 43 43 34 221

計 1435 735 700 7 0

１R ２R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

9-D 公門　愛叶 501 266 235 4 1 51 38 46 42 39 50 266 33 42 45 32 44 39 235

8-D 袈裟丸　莉々花 448 233 215 1 0 45 37 41 42 37 31 233 32 39 34 46 37 27 215

7-D 吉田　愛 394 182 212 1 0 25 24 34 36 32 31 182 23 48 26 41 35 39 212

計 1343 681 662 6 1

１R ２R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

8-B 日髙　美菜 449 248 201 2 0 35 42 42 40 42 47 248 41 25 36 38 28 33 201

7-B 岩本　百華 444 242 202 4 0 29 45 41 43 48 36 242 39 37 39 34 27 26 202

9-B 岩下　心咲 401 211 190 1 0 22 38 33 39 40 39 211 37 38 26 36 28 25 190

計 1294 701 593 7 0
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令和3年度国民体育大会第41回
九州ブロック大会アーチェリー競技

少年女子 RC７０mラウンド 速報記録 北九州市立鞘ヶ谷陸上競技場
2021/8/8(日)

立　順 70m前半 70m後半 合　計
1 2 3 4 5 6 合計 10 X 1 2 3 4 5 6 合計 10 X 総合計 10 X

1 7-C 大田　楓子 鹿児島県 50 49 55 53 50 49 306 7 2 49 50 50 48 48 52 297 5 1 603 12 3
2 7-A 久留主　麻璃愛 大分県 48 42 41 49 37 49 266 2 1 49 42 50 43 49 49 282 5 3 548 7 4
3 12-A 山本　愛菜 福岡県 48 52 48 50 50 49 297 6 1 43 43 39 44 40 36 245 1 0 542 7 1
4 10-B 宮平　奈々 沖縄県 44 45 46 46 45 47 273 3 0 47 46 48 46 37 45 269 2 0 542 5 0
5 10-D 平田　みのり 熊本県 47 43 46 38 48 44 266 4 0 50 40 38 47 46 46 267 5 1 533 9 1
6 8-A 徳永　尚 大分県 47 42 44 51 50 46 280 4 1 47 41 48 43 34 40 253 4 2 533 8 3
7 10-C 瀬川　藍瑠 長崎県 44 44 48 41 41 46 264 2 1 39 38 48 44 42 44 255 4 3 519 6 4
8 10-A 泉　蓮心 福岡県 41 48 45 42 42 37 255 3 1 42 48 42 47 42 40 261 1 0 516 4 1
9 12-C 田口　遥菜 長崎県 54 38 47 43 46 47 275 4 1 47 38 44 37 36 38 240 1 1 515 5 2
10 9-A 渡邉　芽吹 大分県 45 43 46 49 36 32 251 4 1 47 47 32 48 44 40 258 4 2 509 8 3
11 9-D 公門　愛叶 佐賀県 51 38 46 42 39 50 266 2 1 33 42 45 32 44 39 235 2 0 501 4 1
12 11-C 溝上　幸 長崎県 42 41 48 39 39 44 253 2 0 44 46 40 51 45 19 245 7 3 498 9 3
13 11-A 田代　ことみ 福岡県 29 41 42 50 44 30 236 3 1 41 44 46 42 34 37 244 1 0 480 4 1
14 9-C 大山　ひかり 鹿児島県 44 43 50 52 30 45 264 3 0 36 39 36 47 22 33 213 1 0 477 4 0
15 11-D 平居　智風 熊本県 42 29 31 45 44 44 235 1 0 42 35 37 52 36 37 239 0 0 474 1 0
16 11-B 友寄　星 沖縄県 42 40 42 48 47 30 249 0 0 37 33 40 36 30 34 210 1 0 459 1 0
17 8-B 日髙　美菜 宮崎県 35 42 42 40 42 47 248 1 0 41 25 36 38 28 33 201 1 0 449 2 0
18 8-D 袈裟丸　莉々花 佐賀県 45 37 41 42 37 31 233 0 0 32 39 34 46 37 27 215 1 0 448 1 0
19 8-C 坂下　絢香 鹿児島県 37 39 37 35 40 40 228 0 0 37 42 26 39 44 29 217 0 0 445 0 0
20 7-B 岩本　百華 宮崎県 29 45 41 43 48 36 242 2 0 39 37 39 34 27 26 202 2 0 444 4 0
21 12-D 兒玉　心杏 熊本県 33 39 37 40 39 34 222 2 0 40 36 31 38 28 39 212 3 1 434 5 1
22 12-B 屋良　帆風 沖縄県 38 30 35 43 38 29 213 0 0 34 36 31 43 43 34 221 1 0 434 1 0
23 9-B 岩下　心咲 宮崎県 22 38 33 39 40 39 211 1 0 37 38 26 36 28 25 190 0 0 401 1 0
24 7-D 吉田　愛 佐賀県 25 24 34 36 32 31 182 0 0 23 48 26 41 35 39 212 1 0 394 1 0

名　前 都道府県


